UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v thực hiện ý kiến của Thường trực

Tỉnh uỷ chủ trương tổ chức ra quân

Ngày cao điểm "Tình nguyện chung

tay xây dựng nông thôn mới"

điểm cấp Trung ương năm 2022

        Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười.

 Thực hiện Công văn số 221-CV/BCSĐ ngày 18/7/2022 của Ban Cán sự

Đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh uỷ

chủ trương tổ chức ra quân Ngày cao điểm “Tình nguyện chung tay xây dựng

nông thôn mới” điểm cấp Trung ương năm 2022; Kế hoạch số 310-KH/TĐTNPT

ngày 13/7/2022 về tổ chức Lễ ra quân Ngày cao điểm “Tình nguyện chung tay

xây dựng nông thôn mới” năm 2022 (văn bản xem trên iDesk), Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Uỷ ban nhân dân huyện Tháp

Mười phối hợp thực hiện theo ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ tại Công

văn nêu trên.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		2022-07-19T11:55:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:32:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:32:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!